FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue Saison 2020 /2021
Code match 176PL21 Journée Journée 26
Date 14/05/2021 Heure 20:30
Lieu Chatplexe Specisiehantereyne -
CHERBOURG BESANCGON

19 14
3 29
34 29

Cherbourg

Temps Total "
I I o Ty e I

VANEGUE
7 NKONDA

8 DUPONT-MARION

11 MUEL

13 GURMAN
14 TEPPER

17 ORSTED
18 EKREN

22 BEAUREGARD

28 MANEBARD

32 RIBEIRO

18 BURUD

52 TABANGUET
66 WEBER

0 SAINT-CYR
97 DALMONT

Temps Total
I I 7l 7 ) e I e N A = N N

16 JOUEURS
Besancon
POIGNOT
4 POPOVIC
7 CLAIRE
8 AILLAUD

12 MOCEVIC
21 MOLHERAT
23 VALLET

27 KARANOVIC
41 BRKLJACIC
64 ARTEAGA
89 PROHASKA

95 FRANIC
99 CORNEIL
13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Lucas
John
Robin
Jason
Lior

Dan
Kristian
Hakon
Frédéric
Williams
Alexandre
Jonas
Chérubin
Léo
Eddy
Lucas

Basil
Mirko
Adrien
Brice
Milos
Pierre
Alex
Djuro
Luka
Thibaud
Andrea
Tino
Christopher

00:00 5/8
00:00 5/8
00:00 2/2
00:00

00:00 0/2
00:00 0/1
00:00 2/3
00:00 4/4
00:00

00:00 4/4 2/2
00:00

00:00 1/5 0/1
00:00 4/8 212

00:00 3/5
00:00
00:00 0/2
30/52 4/5

00:00

00:00 3/9
00:00 5/7
00:00 1/1
00:00 0/1
00:00 3/4
00:00

00:00 6/7

00:00 4/5 1/2
00:00 3/5 1/1

00:00 0/1
00:00 2/5
00:00 0/1
27146 2/3

5/8
5/8
212

0/2
0/1
2/3
4/4

6/6

1/6
6/10
3/5

0/2
34 /57

3/9
5/7
1/1
0/1
3/4

6/7
5/7
4/6
0/1
2/5
0/1
29/49

63%
63%
100%

0%
0%
67%
100%

100%

17%
60%
60%

0%
60%

33%
71%
100%
0%
75%

86%
71%
67%
0%
40%
0%
59%

1

2
4/19 21%

2

2
5/19 26%

2
9/38 24% 10

0/1 0%
3

15/48 31%
4
1
15/49 31% 16

1
2 1
1
1 1
7 1 4

1
1

2
1

1
3 3

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Blanchet Damien

Rigal Herve

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Arbitre 2

Fitoussi Mickael

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



